

STYLE Floor Products s.r.o.				Cenová kalkulace D+M podlahovin - PVC - kancelář č.: B254 - Krajský soud v Ostravě				
Sídlo	Oblouková 1300 / 9a , Ostrava - Polanka , 725 25			Pro Firmu : Krajský soud v Ostravě		tel.		
IČO	28577761 DIČ : CZ 28577761			Havlíčkovo nábřeží 34		mob.		
Číslo účtu	Raiffeisenbank a.s.					e-mail:		
Kontakt	www .stylepodlahy.cz. E-mail :			Termín dodání : dle dohody		Vyřizuje :		
Info				Datum cenové nabídky: 31.1.2025				
Pol	Popis položky	MJ	Počet	Cena /MJ	Celkem	DPH	Cena DPH	Cena s DPH
1.	Dodávka zátěžové PVC Tarkett Meteor - dekor 090 Loght Grey, vč sokl. lišt 32x32 - dekor č. dle výběru (dl.: 18,0 mb) - míst.č.: B254	m²	27,2	475,00 Kč	12 920,00 Kč	21%	2 713,20 Kč	15 633,20 Kč
2.	Montáž zátěžového koberce a PVC - celoplošně lepeno	m²	19,3	100,00 Kč	1 930,00 Kč	21%	405,30 Kč	2 335,30 Kč
3.	Odstranění a ekologická likvidace původní podlahové krytiny - 2x vrstva	m²	38,6	15,00 Kč	579,00 Kč	21%	121,59 Kč	700,59 Kč
4.	Vyčištění a vysátí povrchu (dřevěný stávající podklad + záklop) - 2x vrstva	m²	38,6	7,00 Kč	270,20 Kč	21%	56,74 Kč	326,94 Kč
5.	Penetrace na savý podklad	m²	0	25,00 Kč	0,00 Kč	21%	0,00 Kč	0,00 Kč
6.	Broušení povrchu (dřevěný stávající podklad + záklop) - 2x vrstva	m²	38,6	25,00 Kč	965,00 Kč	21%	202,65 Kč	1 167,65 Kč
7.	Tmelení okrajů	mb	18	15,00 Kč	270,00 Kč	21%	56,70 Kč	326,70 Kč
8.	Vyrovnání flexibilní hmota a vyrovnání spár a nerovností dřevěného záklopu - 2x vrstva	m²	38,6	240,00 Kč	9 264,00 Kč	21%	1 945,44 Kč	11 209,44 Kč
9.	D+M multifunkčního panelu tl.: 15 mm - bude prolepeno se stávající dřevěnou podlahovinou - míst.č.: B254 - 1x vrstva - 14 ks	m²	21,525	325,00 Kč	6 995,63 Kč	21%	1 469,08 Kč	8 464,71 Kč
10.	Doprava - Polanka nad Odrou/Ostrava	km	0	0,00 Kč	0,00 Kč	21%	0,00 Kč	0,00 Kč
Celkem za místnost					33 193,83 Kč		6 970,70 Kč	40 164,53 Kč
Vyměření, manipulace a vynos					0,00 Kč	21%	0,00 Kč	0,00 Kč
cena za dodávku bez DPH					33 193,83 Kč			
DPH							6 970,70 Kč	
cena za dodávku včetně DPH								40 164,53 Kč